GMB U399 / U360L KONİK RULMAN TEKER RULMANI
ARKA H-100 96-06 ARKA

GMB
U399/U36

0L
2 0 ₺ 55,00 %18 ₺ 110,00

ARKA TEKER KEÇESİ DIŞ H100 MİN. 94-08
47.7X73.61X9.5X12

SKT
45923 2 0 ₺ 17,00 %18 ₺ 34,00

TOPLAM 4 ₺ 144,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 144,00

%18 KDV ₺ 25,92

GENEL TOPLAM ₺ 169,92

YALNIZ: YÜZ ALTMIŞ DOKUZ TÜRK LIRASI DOKSAN İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr